事 務 連 絡

令和３年１１月２日

各 加 盟 団 体 会 長  様

公益財団法人島根県体育協会

理 事 長  田 部  長右衛門

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度島根県スポーツ指導者研修会

兼島根県スポーツ・レクリエーション関係団体連携・協働推進研修会について（依頼）

 平素から、本会の諸事業推進にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、スポーツ及びレクリエーションに係わる団体間の情報の共有化を推進するとともに、

連携・協働して取り組む機運を高めるため、標記研修会を別添要項のとおり開催します。

 つきましては、貴団体の関係者の皆様に広く周知していただきますようよろしくお願いしま

す。

 なお、本研修会は日本スポーツ協会公認スポーツ指導者の資格更新のための更新研修となり

ます。

＜問合せ先＞

公益財団法人島根県体育協会

（しまね広域スポーツセンター）

  生涯スポーツ課 担当：土江 健太

TEL:0852-60-5053 FAX:0852-26-4733

e-mail: tsuchie-k@shimane-sports.or.jp